



## Diplom-is Kræsj Green 60ml

60 ml

Den ikoniske saftisen med tyggispinne er fornyet, hvor smak og farge "kræsjer". Denne har grønn farge og med det samme gode sjokotrekket og tyggegummipinne, men smaken er av xx. Tyggegummipinnen inneholder søtstoffer. Produktet er ikke egnet for barn under 3 år på grunn av tyggegummipinnen.

Varenummer: 12064 | EPD-nummer: 6117030 | GTIN: 07037210120641



**PRODUSENT:**  
Diplom-Is AS

**VAREMERKE:**  
DIPLOM-IS

**Vil du vite mer om produktet?**  
**Ta kontakt på:**

02001  
[firmapost@diplom-is.no](mailto:firmapost@diplom-is.no)  
[www.diplom-is.no](http://www.diplom-is.no)

**151 produkter i databasen**

**Se flere produkter fra DIPLOM-IS**

## Ingredienser

Vann, sukker, glukosesirup, vegetabilsk olje (kokos), surhetsregulerende middel (sitronsyre), fettreduert kakao, stabilisator (guarkjerneremel, natriumalginat), aromaer, fargetistel\*, spirulina\*, sitron\*, emulgator (lecitin (soya)), eple\*. \* fra konsentrat. Tyggegummipinne: Tyggegummibase, søtstoff (isomalt, maltitol, sorbitol, xylitol, maltitolsirup, steviolglykosider), aroma, fuktighetsbevarende middel (glyserol), emulgator (lecitin), surhetsregulerende middel (eplesyre), fargestoff (karotener), antioksidant (E321).

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk		●
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Hasselnøtter, Makadamianøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter) og Melk**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	522 kJ/ 124 kcal
Fett	3,10 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	2,80 g
Karbohydrat	27,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	18,00 g
Protein	0,50 g
Salt	0,01 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Ophavsland	
Varegruppe	Spiselige iskremkopper eller -kjegler
Varenummer	12064
EPD-nummer	6117030
GTIN	07037210120641
GTIN2	703721120640
GTIN3	7037212120649
Opprettet dato	05.04.2023
Oppdatert dato	02.08.2023

## Oppbevaring

Temperatur, min	-50 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	730 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>